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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Bezrukova, Alexandra G. Mixtures of 3D disperse systems with nano- and microparticles: optical characterization  [Электронный ресурс] / A. G. Bezrukova, O. L. Vlasova. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 505 КБ) // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер.: Физико-математические науки = St. Petersburg state polytechnical university journal. Physics and mathematics: научное издание / Министерство образования и науки Российской Федерации. – 2016. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j17-114.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.5862/JPM.253.11>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2017
        	
        45
      	
        0
      	
        48
      	
        0
      	
        93
      
	
            Year 2018
        	
        24
      	
        0
      	
        38
      	
        0
      	
        62
      
	
            Year 2019
        	
        11
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        36
      
	
            Year 2020
        	
        32
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        60
      
	
            Year 2021
        	
        36
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        71
      
	
            Year 2022
        	
        30
      	
        0
      	
        39
      	
        0
      	
        69
      
	
            Year 2023
        	
        23
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        53
      
	
            Year 2024
        	
        1
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        10
      
	
            Total
        	
        202
      	
        0
      	
        252
      	
        0
      	
        454
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